



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA SELETIVA CAIXA EATON 15932	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	283,00	283,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	COLA JUNTA DE MOTORES	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EIXO PRINCIPAL CX RT EATON A5317	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	4.550,00	4.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SINCRONIZADOR ALTA CAMBIO EATON A7331	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	929,00	929,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO EATON 81052	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	2,00	UN	929,00	1.858,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REPARO VALVULA TRANSFERENCIA CX RT	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REPARO REDUZIDA CX TR	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	216,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO CAMBIO SAE 50	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	9,00	LT	16,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR FLANGE CX RT	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	202,00	202,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM TRANSFERENCIA EATON 200022	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	2.125,00	2.125,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	GARFO TRANSFERENCIA EATON A6159	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	1.348,00	1.348,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO EATON 23261	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	717,00	717,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA RETIFICA CAIXA CAMBIO	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	SERV	980,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SINCRONIZADOR DE BAIXA CAMBIO EATON A7254	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	929,00	929,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOGO JUNTA CAMBIO RT 7608LL EATON	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	KIT	384,00	384,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60GR	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MOLA SINCRONIZADOR ALTA CAMBIO EATON RT	MECANICA SOUZA LTDA - ME	78.213.626/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
	PNEU 275/80R22,5 LISO	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	8,00	UN	1.934,00	15.472,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	150,00	UN	156,50	23.475,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 2/3

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 40 CM	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	6,00	UN	45,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 30 CM	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	120,00	UN	29,00	3.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 20 CM	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	28,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CALÇA SOCIAL NO TAMANHO 46	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 14	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	8,00	KIT	147,60	1.180,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BABY LOOK GOLA POLO, CONFECCIONADA EM PIQUET BRANCO P	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	3,00	UN	31,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BABY LOOK GOLA POLO, CONFECCIONADA EM PIQUET BRANCO GG	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	9,00	UN	31,20	280,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 16	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	5,00	KIT	147,60	738,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CALÇA SOCIAL NO TAMANHO 40	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR VERMELHO TAM. 06	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	25,00	KIT	129,60	3.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CALÇA SOCIAL NO TAMANHO 56	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 06	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	25,00	KIT	129,60	3.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BABY LOOK GOLA POLO, CONFECCIONADA EM PIQUET BRANCO G	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	6,00	UN	31,20	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BABY LOOK GOLA POLO, CONFECCIONADA EM PIQUET BRANCO M	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	4,00	UN	31,20	124,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETAS GOLA POLO, CONFECCIONADA EM PIQUET BRANCO M	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	1,00	UN	31,20	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, M	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	13,00	UN	24,00	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BABY LOOK CONFECCIONADA MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE M	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BABY LOOK CONFECCIONADA EM MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	13,00	UN	24,00	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 14	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	5,00	UN	20,50	102,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AVENTAIS EM OXFORD BRANCO	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	24,00	UN	20,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 12	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	1,00	UN	20,50	20,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 10	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	3,00	UN	20,50	61,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 3/3

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 08	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	11,00	UN	19,50	214,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 06	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	14,00	UN	19,50	273,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 16	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	3,00	UN	20,50	61,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% G	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	1,00	UN	21,50	21,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% M	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	4,00	UN	21,50	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 04	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	12,00	UN	19,50	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% P	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	1,00	UN	21,50	21,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETAS GOLA POLO, CONFECCIONADA EM PIQUET BRANCO G	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	31,20	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 04	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	10,00	KIT	129,60	1.296,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% 02	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	9,00	UN	18,50	166,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 08	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	15,00	KIT	129,60	1.944,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 10	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	25,00	KIT	147,60	3.690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. 12	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	8,00	KIT	147,60	1.180,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE,	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	9,00	UN	24,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	6,00	UN	24,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR AZUL TAM. GG	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	1,00	KIT	165,60	165,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	KIT DE UNIFORME ESCOLAR VERMELHO TAM. 04	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	25,00	KIT	129,60	3.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISA SOCIAL, CONFECCIONADA EM POPLIM, COM LOGOTIPO T. GG	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	75,60	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TOUCAS PARA COZINHEIRA	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	24,00	UN	14,20	340,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISA SOCIAL, CONFECCIONADA EM POPLIM, COM LOGOTIPO T. G	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	75,60	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAMISA SOCIAL, CONFECCIONADA EM POPLIM, COM LOGOTIPO M	ARLETE JOENCK	00.653.689/0001-53	2,00	UN	75,60	151,20
	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL VOL - 0 - 200UL	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	4,00	UN	17,00	68,00
	AGULHA COLETA MULTIPLA A VACUO 25X8MM C/ 100	DIAGNOSTICA CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS LABOR	14.248.265/0001-18	4,00	CX	50,00	200,00
						Total Geral ---->	83.256,60